- sive consideratio interna. 1267
 § 3. Meditationis utilitas ac necessitas. *Ibid.*
 § 4. Meditatio omnibus Christianis commendanda. *Ibid.*
 § 5. Refelluntur pretextus frivoli, quibus plures sese
 eximere volunt ab internae considerationis exerci-
 tio. 1270
 § 6. Exponitur circa que objecta meditatio seu con-
 sideratio interna peccatoris versari debeat ad im-
 petrandam veram conversionem. 1273
 § 7. Declaratur quanam objecta praecepit considerare
 debeat peccator ad Deum conversus et justificatus,
 ut contra relapsum rohoretur. 1276
 § 8. Exhibentur motiva praecepit expendenda cu-
 pienti in iustitia et charitate proficere. 1277
 Sect. II. De secundo remedio generali, quod est ora-
 tio, sive petitio divini auxilii, que fit vel solo cor-
 de, vel etiam ore. 1278
 § 1. Necessitas orationis ostenditur. *Ibid.*
 § 2. Quid peccator a Deo petere debeat, et quid iu-
 stus, declaratur. 1279
 § 3. Tres orationis conditiones ponuntur. 1279
 Sect. III. De tertio remedio generali, quod est singu-
 laris devotione erga sacratissimam Domini nostri Je-
 su Christi humanitatem, ejusque sanctissimam Ma-
 trimoniam ac Virginem Mariam, necon erga angelos tu-
 telares. 1281
 § 1. De devotione erga humanitatem Christi Domini. *Ibid.*
 § 2. De devotione erga Matrem Dei sanctissimam
 Virginem Mariam. 1282
 § 3. De devotione erga angelos tutelares. 1283
 Sect. IV. — § unicus. De remedio quarto generali,
 quod est jejunium, alioque carnis castigationes. 1284
 Sect. V. — § unicus. De quinto remedio generali,
 quod sunt opera misericordia corporalia et spiri-
 tualia erga proximum. 1285
 Sect. VI. — § unicus. De sexto remedio generali,
 quod est frequens ac legitimus Sacramentorum
 Peccnitentie et Eucharisticus usus. 1286
 Sect. VII. — § unicus. De septimo remedio generali,
 quod est fuga occasionum. 1287
 Sectio VIII. De remedii quibus curari debet vitium
 superbia, et ei annexa ambitio, praesumptio et
 vana gloria. 1288
 § 1. Pranotamina. *Ibid.*
 § 2. Remedia assignantur. 1289
 Sect. IX. De remedii contra superfluum, vanum,
 et lascivum ornatum mulierum. 1291
 § 1. Pranotamina. *Ibid.*
 § 2. Assignantur remedia. 1293
 Sect. X. De remedii quibus curare oportet con-
 suetudinem blasphemandi et indiscretum jurandi. 1295
 § 1. Pranotamina. *Ibid.*
 § 2. Assignantur remedia. 1297
 Sect. XI. De remedii prescribendis adversus peccata
 luxurie. 1299
 § 1. Pranotamina. *Ibid.*
 § 2. Assignantur remedia. 1301
 Sect. XII. De remedii quibus curandi sunt gulosi et
 ebriosi. 1304
 § 1. Pranotamina. *Ibid.*
 § 2. Assignantur remedia. 1306
 Sect. XIII. De remedii adversus peccata odio et in-
 vidiae. 1307
 § 1. Pranotamina. *Ibid.*
 § 2. Assignantur remedia. 1309